



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 209 502
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLOBAL BUSINESS TRAVEL AS
Forretningsadresse: Tordenskiolds gate 8
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Torbjörn Mattias Andersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.10.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	42 564 000	78 219 000
Annen driftsinntekt	2	74 912 000	55 927 000
Sum inntekter	2, 9	117 476 000	134 146 000
Kostnader			
Varekostnad	2	7 383 000	27 867 000
Lønnskostnad	3	106 646 000	82 485 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	371 000	307 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3, 7, 13, 16	10 656 000	21 730 000
Sum kostnader		125 055 000	132 389 000
Driftsresultat		-7 579 000	1 757 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		432 000	183 000
Annen renteinntekt	14	2 000	5 000
Annen finansinntekt	14	13 727 000	9 000
Sum finansinntekter		14 161 000	197 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 000	
Annen rentekostnad	14	1 000	12 000
Annen finanskostnad	14	73 000	242 000
Sum finanskostnader		79 000	254 000
Netto finans		14 083 000	-57 000
Ordinært resultat før skattekostnad		6 504 000	1 700 000
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-658 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 162 000	1 700 000
Årsresultat	12	7 162 000	1 700 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 162 000	1 700 000
Totalresultat		7 162 000	1 700 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 162 000	1 700 000
Sum overføringer og disponeringer		7 162 000	1 700 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	970 000	979 000
Sum varige driftsmidler	6	970 000	979 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 15	23 604 000	23 979 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	15		
Andre langsiktige fordringer	15		
Sum finansielle anleggsmidler		23 604 000	23 979 000
Sum anleggsmidler		24 574 000	24 958 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	395 000	4 091 000
Andre kortsiktige fordringer	5	2 736 000	2 548 000
Konsernfordringer	9	34 860 000	19 717 000
Sum fordringer		37 991 000	26 356 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	7 994 000	10 731 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 994 000	10 731 000
Sum omløpsmidler		45 985 000	37 087 000
SUM EIENDELER		70 559 000	62 045 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	4 000 000	4 000 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Annen innskutt egenkapital		26 756 000	24 421 000
Sum innskutt egenkapital		30 756 000	28 421 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 536 000	
Udekket tap			2 626 000
Sum opptjent egenkapital		4 536 000	-2 626 000
Sum egenkapital	12	35 292 000	25 795 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 086 000	3 336 000
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		9 717 000	14 318 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	8	22 463 000	18 596 000
Sum kortsiktig gjeld		35 266 000	36 250 000
Sum gjeld		35 266 000	36 250 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 559 000	62 045 000



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Global Business Travel AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning for 2020

Virksomhetens art

Global Business Travel AS (GBT AS) tilbyr bedrifter og institusjoner i Norge heldekkende forretnings reiseservice som støtter opp under deres virksomhet. GBT AS er en av Nordens ledende byrå innen forretningsreiser. I Norge har byrået kontorer i Oslo, Bergen og Ulsteinvik.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Vurderingen er basert på prognoser for kommende år og konsernets langsiktige strategiske vurderinger for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapets resultat etter skatt er + 7 162 TNOK.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften var 7,45% av den totale arbeidstiden i regnskapsåret (2019: 1,64%). Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er godt, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har som målsetning å tilrettelegge for likestilling mellom kjønnene og etnisk bakgrunn i virksomheten. Kjønnsmessig fordeling av selskapets 208 ansatte er 173 kvinner og 35 menn. Styret består av 4 menn og 2 kvinner.

Diskriminering

GBT AS er opptatt av å sikre et mangfold i konsernet. GBT AS ser at en god balanse mellom arbeids- og privatliv er viktig for de ansatte og forsøker å legge til rette for dette. Selskapets ansatte menn og kvinner likebehandles med hensyn til lønn og andre ytelser.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet i seg selv forurenser i liten grad det ytre miljø. Selskapet formidler salg av flyreiser til forretningskunder.

Bærekraftsrapport

Bærekraftsrapport og opplysninger om hvordan selskapet tar stilling til spørsmål som vedrører miljø, sosiale forhold, menneskerettigheter og antikorrupsjon, omfattes av American Express Global Business Travel (GBT) sin konsernrapport om ESG (Environment, Social and Governance) som er tilgjengelig via linken under.

<https://www.amexglobalbusinesstravel.com/corporate-social-responsibility/>

Fremtidig utvikling

Det er normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet økte antall kunder i 2020 og forventes å fortsette økning av antall kunder i 2021. Siden vi begynner se en økning i forretningsreisende og møter etter Covid-19 forventer vi at inntektene øker i slutten av 2021 og inn i 2022. Makroøkonomiske faktorer innebærer dog fortsatt en viss usikkerhet for både selskapet og industrien og vil kreve fortsatt fokus på kostnadseffektivitet.

Selskapet har gjennom våren 2020 handlet for å redusere sine kostnader, blant annet ved reduksjon i arbeidstid som følge av permitteringsreglene som finnes i Norge.

En fusjon av HRG og GBT er planlagt gjennomført i fjerde kvartal 2021. Dette var planlagt gjennomført i 2020 men grunnet endrede forutsetninger som følge av Covid-19 ble disse planene utsatt.



Global Business Travel AS

Resultat, balanse og kontantstrøm

Driftsinntektene i 2020 er 12,4 % lavere enn for 2019. Salgsinntektene har i 2020 gått ned med 45,6 % i forhold til 2019. Denne reduksjonen skyldes hovedsakelig på Covid-19 situasjonen. Annen driftsinntekt økte med 33,9 % i 2020 i forhold til 2019. Dette skyldes at 2020 var første hele året de tidligere ansatte i HRG var ansatt i GBT. Annen driftsinntekt består i sen helhet av viderefakturering av lønnskostnader knyttet til ansatte som jobber med søsterselskapet HRG. Fakturering skjer i form av salg av konsulenttjenester.

Investeringene i varige driftsmidler i 2020 var 415 TNOK. Kontantstrømmen fra normal drift var på 9 453 TNOK. Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak netto endring i tidsavgrensningsposter og avskrivninger.

Resultatdisponering

GBT AS hadde i 2020 et årsresultat på + 7 162 TNOK. Styret foreslår at årets resultat overføres til egenkapitalen.

Oslo, 29 September 2021

Johan Wilson
Styreleder

Mattias Andersson
Styremedlem/ daglig leder

Anders Bohlin
Styremedlem

Lisbeth Klang
Styremedlem

Evy Limseth
Styremedlem

Jan-Ove Hagen-Røssevold
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: SJDM-LJAUME-0115-EZP65-KMASX-DCL0Q



Resultatregnskap

Global Business Travel AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	42 564	78 219
Annen driftsinntekt	2	74 912	55 927
Sum driftsinntekter	2, 9	117 476	134 146
Varekostnad	2	7 383	27 867
Lønnskostnad	3	106 646	82 485
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	371	307
Annen driftskostnad	3, 7, 13, 16	10 656	21 730
Sum driftskostnader		125 055	132 389
Driftsresultat		(7 579)	1 757
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		432	183
Annen renteinntekt	14	2	5
Annen finansinntekt	14	13 727	9
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5	-
Annen rentekostnad	14	1	12
Annen finanskostnad	14	73	242
Resultat av finansposter		14 083	(57)
Ordinært resultat før skattekostnad		6 504	1 700
Skattekostnad på ordinært resultat	10	(658)	-
Årsresultat	12	7 162	1 700
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 162	1 700
Sum overføringer		7 162	1 700

Penneo Dokumentnr: SJDML-JAUME-011LS-EZP6S-KMASX-DCL0Q



Balanse

Global Business Travel AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	970	979
Sum varige driftsmidler	6	970	979
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 15	23 604	23 979
Sum finansielle anleggsmidler		23 604	23 979
Sum anleggsmidler		24 574	24 958
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	395	4 091
Kundefordringer konsern	9	31 867	19 717
Andre kortsiktige fordringer	5	2 736	2 548
Konsernfordringer		2 993	-
Sum fordringer		37 991	26 356
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	7 994	10 731
Sum omløpsmidler		45 985	37 087
Sum eiendeler		70 559	62 045

Penneo Dokumentnr: SJDML-JAUME-01LS-EZP6S-KMASX-DCL0Q



Balanse

Global Business Travel AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	4 000	4 000
Annen innskutt egenkapital		26 756	24 421
Sum innskutt egenkapital		30 756	28 421
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 536	-
Udekket tap		-	(2 626)
Sum opptjent egenkapital		4 536	(2 626)
Sum egenkapital	12	35 292	25 795
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 086	3 336
Skyldig offentlige avgifter		9 717	14 318
Annen kortsiktig gjeld	8	22 463	18 596
Sum kortsiktig gjeld		35 266	36 250
Sum gjeld		35 266	36 250
Sum egenkapital og gjeld		70 559	62 045

Oslo, 29.09.2021
Styret i Global Business Travel AS

Johan Peter Wilson
styreleder

Anders Gunnar Bohlin
styremedlem

Jens Torbjörn Mattias Andersson
styremedlem/daglig leder

Lisbet Klang
styremedlem

Evvy Limseth
styremedlem

Jan-Ove Hagen Røssevold
styremedlem

Global Business Travel AS

(alle tall i tusen kroner)

Side 4

Penneo Dokumentnrøkke: S:IDML-JAUME-011LS-EZP6S-KMASX-DCL0Q



Indirekte kontantstrøm

Global Business Travel AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 504	1 700
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		54	-
Ordinære avskrivninger		371	307
Endring i kundefordringer		3 696	1 632
Endring i leverandørgjeld		(250)	594
Endring i andre tidsavgrensningsposter		(921)	21 928
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 453	26 161
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		415	602
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(415)	(602)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger/utbetalinger mellomværende konsern		(11 775)	(19 895)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(11 775)	(19 895)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(2 737)	5 664
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		10 731	5 067
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 994	10 731

Penneo Dokumentnr: SJDML-JAUME-011LS-EZP6S-KMASX-DCL0Q



Global Business Travel AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres dretter i takt med levering av ytelsene. For individuelle reiser betraktes faktureringsstidspunktet og dermed omsetning som skjedd på kjøpetidspunktet uavhengig av reisedato.

Driftsinntektene er delt opp i "inntekter fra salg i eget navn", "inntekter fra formidling på vegne av annen part" og "inntekter fra annen virksomhet". Inntektene fra salg i eget navn, samt inntektene fra annen virksomhet, presenteres brutto. Inntektene fra formidling presenteres netto. For en nærmere beskrivelse av de ulike inntektsstrømmene, henvises det til note 2.

Andre inntekter

Selskapet overtok i 2019 alle ansatte fra søsterselskapet Hogg Robinson Nordic AS. Det er inngått en avtale om viderefakturering av lønnskostnader og øvrige personalrelaterte kostnader for ansatte som jobber for søsterselskapet. Disse kostnadene viderefaktureres uten fortjeneste til søsterselskapet i form av konsulenttjenester.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Global Business Travel AS

Noter 2020

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Inntekter fra salg i eget navn	8 290	31 697
Inntekter fra formidling på vegne av annen part	32 259	44 478
Salgsinntekter fra annen virksomhet	2 015	2 044
Viderefakturering av tjenester til søsterselskap	74 912	55 927
Sum	117 476	134 146
Varekostnader knyttet til salg i eget navn	7 383	27 867
Geografisk fordeling		
Norge	117 476	134 146
Sum	117 476	134 146

Inntekter fra salg i eget navn er knyttet til salg av gruppereiser. Her fungerer GBT AS som turarrangør med selvstendig ansvar for levering. Inntektene herfra presenteres brutto, og varekostnadene knyttet til dette salget er presentert på en egen linje. Inntekter fra formidling på vegne av annen part er inntekter knyttet til formidling av flyreiser, hotellovernattinger og lignende hvor GBT AS fungerer som agent. Inntektene herfra presenteres netto. Inntekter fra annen virksomhet er i hovedsak knyttet til tilleggstjenester ifm. reisevirksomhet.

Brutto salg

Fakturering ved salg i eget navn	86 871	124 684
Fakturering ved salg i forbindelse med formidling*	192 152	464 967
Sum brutto salg	279 024	589 651

* Av den formidlede fakturering utgjorde totale provisjonsinntekter TNOK 1.336 (2019: 2.329).

Av selskapets flyselskapssalg, MNOK 192 (2019: 465), har flertallet blitt fakturert med kredittkort, som betyr at betaling betales av kunden til kredittkortselskapene for tilbakebetaling direkte til flyselskapene. Reisebyrået mottar en oppdragsgodtgjørelse fra flyselskapene, men i dette tilfellet mottar ikke noen del av kontantstrømmen.



Global Business Travel AS

Noter 2020

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	86 863	66 470
Arbeidsgiveravgift	12 221	11 271
Pensjonskostnader	7 365	6 346
Andre ytelser	196	(1 602)
Sum	106 646	82 485

Selskapet har i 2020 sysselsatt 198 årsverk.

Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernselskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har oppretter pensjonsordninger som oppfyller kravene i denne lov. Alle ansatte er omfattet av ordningen. Ordningen er innskuddsbasert.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i GBT Sweden AB og mottar sin lønn der. Daglig leder har ingen bonusavtaler i GBT AS. GBT AS har ingen særskilte forpliktelser overfor daglig leder hvis ansettelsesforholdet skulle opphøre, utover de normale forpliktelser ved opphør av ansettelsesforhold. Pensjonsytelse til daglig leder dekkes av GBT Sweden AB og oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Styrets medlemmer har ingen godtgjørelse/etterlønn. Ansattes representanter mottar ordinær lønn.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør TNOK 300 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med TNOK - eks. mva.

Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på TNOK 3 255 (2019: TNOK 4 239).

Penneo Dokumentnr: SJDML-JAUME-01LS-EZP6S-KMASX-DCLLOQ



Global Business Travel AS

Noter 2020

Note 5 Fordringer

	2020	2019
Andre fordringer		
Opptjent inntekt	538	1 379
Forskuddsbetalte kostnader	1 463	746
Fordringer kredittkortselskaper	772	422
Andre fordringer	(36)	1
Sum	2 736	2 548
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	400	4 093
Avsetning til tap	(5)	(2)
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	395	4 091
Realiserte tap	55	153
Endring i avsetning til tap	3	(276)
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	(0)	(3)
Sum resultatførte tap på krav	58	(126)

Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar IT og kontormaskiner	Om- bygning	Kunst	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	10 509	999	21	11 528
Tilgang kjøpte driftsmidler	415	-	-	415
Avgang driftsmidler	(477)	(88)	-	(565)
Omklassifisering	72	(72)	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2020	10 519	839	21	11 379
Akkumulerte avskrivninger 31.12	9 571	839	-	10 410
Bokført verdi 31.12.2020	949	0	21	970
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2020	9 677	873	-	10 550
Årets avskrivninger	371	-	-	371
Avgang	(477)	(34)	-	(511)
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2020	9 571	839	-	10 410
Økonomisk levetid	3-8 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Penneo Dokumentnr: SJDML-JAUME-01LS-EZP6S-KMASX-DCL0Q



Global Business Travel AS

Noter 2020

Note 7 Operasjonell leie

	2020	2019
Leie av lokaler	33	1 682
Leie av biler	-	102
Sum operasjonell leie	33	1 784

Note 8 Annen kortsiktig gjeld / Pantstillelser

	31.12.2020	31.12.2019
Annen kortsiktig gjeld		
Påløpte kostnader	12 571	5 443
Påløpt lønn og feriepenger	8 365	12 663
Øvrig annen kortsiktig gjeld	1 527	490
Sum	22 463	18 596

Selskapet har stilt ansvarsgaranti ovenfor reisegarantifondet med TNOK 2 800.

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Som nærstående parter for Global Business Travel AS ansees alle selskaper innen konsernet American Express Global Business Travel. Mellomværende omfatter kjøp av tjenester mellom selskapene, samt administrasjonskostnader og inngår som en del av den ordinære virksomheten.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2020:

Inntekter	Ultimat mor	Søsterselskap	Andre konsernselskap
Inntekter fra formidling på vegne av annen part	-	15 414	-
Andre inntekter	-	74 912	-
Sum inntekter	-	90 327	-

Kostnader	Ultimat mor	Søsterselskap	Andre konsernselskap
Regnskaps- og skattetjenester	70	15	602
Juridiske tjenester	-	8 839	-
Booking og reiserelaterte tjenester	-	451	-
Sum kostnader	70	9 305	602



Global Business Travel AS

Noter 2020

Langsiktige fordringer:

	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern - GBT III B.V.	23 604	23 979
Netto kundefordringer konsern	23 604	23 979

Kundefordringer konsern:

	2020	2019
Kundefordringer - GBT III B.V.	35 884	26 902
Leverandørgjeld - GBT III B.V.	(4 017)	(7 186)
Netto kundefordringer konsern	31 867	19 717

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skattefordel	(658)	-
Skattekostnad ordinært resultat	(658)	-

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 504	1 700
Permanente forskjeller	(13 279)	-
Endring i midlertidige forskjeller	(90)	(2 434)
Mottatt konsernbidrag	2 993	13 292
Anvendelse av fremførbart underskudd	-	(12 558)
Skattepliktig inntekt	(3 872)	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	(658)	-
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	658	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	-

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	(715)	(808)	(93)
Fordringer	(5)	(2)	3
Sum	(720)	(810)	(90)

Akkumulert fremførbart underskudd	(7 867)	(3 995)	3 872
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	8 587	4 805	(3 782)

Utsatt skattefordel (22 %)	-	-	-
-----------------------------------	----------	----------	----------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Global Business Travel AS

Noter 2020

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Global Business Travel AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 000	1 000,0	4 000
Sum	4 000		4 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
GBT Euro Travel Holdings B.V.	4 000	100,0	100,0

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	4 000	24 421	(2 626)	25 796
Årets resultat			7 162	7 162
Konsernbidrag mottatt		2 335		2 335
Pr 31.12.2020	4 000	26 756	4 536	35 292

Note 13 Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2020	2019
Konsulenttjenester	1 954	3 614
Personalrelaterte kostnader	481	1 379
Husleie, kontorutgifter	1 276	3 270
Konserninterne kostnader	9 764	8 428
Øvrige andre driftskostnader	3 555	5 039
Covid-19 kompensasjonsordningen	(4 420)	-
Sum annen driftskostnad	10 656	21 730

Note 14 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	432	183
Annen renteinntekt	2	5
Annen finansinntekt (agio)	436	9
Sum finansinntekter	870	197
Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	5	-
Annen rentekostnad	1	12
Annen finanskostnad (disagio)	73	242
Sum finanskostnader	79	255
Resultat av finansposter	791	(57)

Global Business Travel AS

(Alle tall i tusen kroner, hvor annet ikke fremkommer)

Side 12

Penneo Dokumentnr: SJDML-JAUME-011LS-EZP6S-KMASX-DCL0Q



Global Business Travel AS

Noter 2020

Note 15 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern - GBT III B.V.	23 604	23 979
Sum langsiktige fordringer	23 604	23 979

Note 16 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt TNOK 4 420 i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Tilskuddet har redusert andre driftskostnader.

Penneo Dokumentnr: SJDM-L-JAUME-0115-EZP6S-KMASX-DCL0Q



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johan Peter Wilson

Styreleder

På vegne av: Global Business Travel AS

Serienummer: 19630205xxxx

IP: 66.159.xxx.xxx

2021-09-28 09:12:28 UTC



Jens Torbjørn Mattias Andersson

Daglig leder

På vegne av: Global Business Travel AS

Serienummer: 19651219xxxx

IP: 194.36.xxx.xxx

2021-09-28 09:30:09 UTC



Jens Torbjørn Mattias Andersson

Styremedlem

På vegne av: Global Business Travel AS

Serienummer: 19651219xxxx

IP: 194.36.xxx.xxx

2021-09-28 09:30:09 UTC



Jan-Ove Hagen Røssevold

Styremedlem

På vegne av: Global Business Travel AS

Serienummer: 9578-5999-4-1915999

IP: 199.247.xxx.xxx

2021-09-28 10:05:47 UTC



Evy Limseth

Styremedlem

På vegne av: Global Business Travel AS

Serienummer: 9578-5995-4-200920

IP: 84.212.xxx.xxx

2021-09-29 11:30:34 UTC



Anders Gunnar Bohlin

Styremedlem

På vegne av: Global Business Travel AS

Serienummer: 19690215xxxx

IP: 66.159.xxx.xxx

2021-09-30 06:54:20 UTC



Lisbet Klang

Styremedlem

På vegne av: Global Business Travel AS

Serienummer: 9578-5998-4-1361064

IP: 95.34.xxx.xxx

2021-09-30 08:02:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SJDM-L-JAUME-011LS-EZP6S-KMASX-DCL0Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>